TaTtapcTtaH Pecnybnukacbl ©nmMaT MyHUUUNanbs panoHbl
BuwmyHya aBbinn CoBeThl
KAPAPbDI

20 mapTt 2024 en Ne 96

ONMaT MyHUUMNanb panoHbl bBuwMyH4ya
aBbln  CoBeTbiHbIH 2023 enHblH 14
nekabpeHgere 89  Homepnbl «TaTapcTaH
Pecnybnvkacbl ©nmaT MyHUUUNanb panoHbl
BuwmyHya aBbin xkupriereHeH 2024 enra,
2025 ham 2026 ennap nnaH YopblHa
OrooxeThl TYpbIHAA» bl KapapblHa
y3ropeLunap kepTy TypblHAA

Poccusa denepaumnsice brogxeT kogekcbl, TatapctaH Pecnybnukacekl brogxeT kogeKkcsl
HUreseHao

BuwmyHya aBbin CoBetbl KAPAP BUPOE:

1. ©nMaT MyHuuMnanb panoHbl buwmyH4a aBbin CoBeTbiHbIH 2023 enHbiH, 14
aekabpeHgere 89 Homepnbl «TaTapctaH Pecnybnvkacbl ©nmaT MyHuUMNanb pPanoHbl
BuwmyHya aBbin xupnereHeH 2024 enra, 2025 ham 2026 ennap nnaH 4opbiHa GrOAXeETbI
TypbIHOA» bl KapapblHa Ty6aHaare y3ropeLunap KepTepra:

1.1. 1 nyHKkTTAa:

6) 2 nyHktyaga «13 808 300,00» caHblH «17 707 021,92» caHbiHa anMallTbIpbIpra;

B) 3 nyHkT4aga «0» caHblH «3 898 721,92» caHblHa anmawTbipbipra

1.2. 1 HYye kywbiMTaHbl (1 HYe Tabnuua) sHa pegakunags 6aaH utepra (KywbsiMTa uten dmupena);
1.3. 3H4e kywbiMTaHbl (1 HYe Tabnuua) sHa pegakumnage 6asH utepra (KywbiMTa uten oupens);
1.4. 4 Hye kywbIMTaHbI (1 HYe Tabnuua) sHa pegakunage 6asH ntepra (KywbiMTa nten Gmupena);

2. Onere kapapHbl buwmyHya aBbinbl, CoBeT yp., 57a wnopt, Kama-Enra aBbinbl,
Kama-Enra yp., 26 a nopt, Ak Yuwma aBbinbl, Ak Hnwma yp.,1 nopt, baxyacapan aBbinbl,
Xunakne yp., 1 opT  TeppuUTOpuUSCEHAd ypHaLLKaH Maxcyc cTeHanapha urbnaH utapra,
wynanM yk wynam yk "TatapctaH Pecnybnukacbl XOKYKblIi MarbfyMaTbiHblH pPacMu
noptanbiHaa "(PRAVO.TATARSTAN.RU) ham ©OnmaT MyHuMuMnanb panoHbl canTbiHAA
«MHTepHeT» YenTepeHae ypHaLWThIpbIpra.

3. Onere kapap pacmu BacblfiraHHaH COH, Y3 KOYEHD Kepa.

4. Onere KapapHblH YTarelweH KOHTPONbA® TOTYHbl bBuwimyHya aBbin xupnere
Gawwnbirsl BasudanapbiH 6allkapyydbira neknapra.
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TatapcTtaH Pecnybnukacol ©OnmaT
MyHUUMNanbs panoHsl buwmyHya
aBbln CoBeTblHbIH 2024 enHbiH,
20 mapTbiHAarel 96 Homepnbl
KapapblHa 1 HYe KylbIMTa

Tabnuua 1

2023 enra buwmyH4a aBbin xupnere 61axXeTbl KblTAbIrbIH
domHaHcnay YblraHaknapsbl

Kepem nceme

Kepem koapbl

Cymma
(cymHapaa )

BlompkeT KbITNbIKNapblH 34ke UHaHcnay
YblraHaknapbl

Bropxer ak4yanapsbiH ncarnka any
cyeTnapblHAa KanraH akd4anapHbl y3rapTty

BrogpkeT  akyanapblHblH  KangblknapbiH
apTTbIpy

BropxeT akyanapblHbIH balka
KanablknapbiH apTTbIpy

BropxeT akyanapblHbIH balka
KanablknapbiH apTTbIpy

ABbIN Xupneknape GrooxeTnapbl
akyanapblHblH ~ Oaluka KanablKnapblH
apTTbipy

BrogkeT  akyanapblHblH  KangblknapbiH
KUMETY

BrogxeT akyanapblHbIH baluka
KanablknapbiH KUMETY
BrogxeT akyanapblHbIH baluka

KanablKnapblH KUMETY

ABbIN  Xupneknepe  GromkeTnapbiHbIH
Galuka akyanapblH KUMETY

01 00 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500

01 05 02 00 00 0000 500

01 05 02 01 00 0000 510

01 0502 01 10 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 610

01 0502 01 10 0000 610

3898721,92

3898721,92

- 13808300

- 13808300

- 13808300

- 13808300

17707021,92

17707021,92

17707021,92

17707021,92

BAPJIbIK PMUHAHCIIAY UbIrAHAKITAPBI 3898721,92
,-—-44.
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TartapctaH Pecnybnukacbl ©nmMaT MyHuumnanb
panoHbl buwmyHya aBblnn CoBeTbIHbIH 2024
enHblH 20 mapTbiHAarel 96 HOMepIbl kKapapbiHa
3 HYe KylbIMTa

Tabnuua Ne1

2022 EJINA BUWMYHYA ABbIJT XXUPIENE BIOAXETbI YbIbIMHAPBIHbIH
BEOOMCTBO CTPYKTYPACHI

pyonsx

Nceme

Ben

P3

P

LICP

BP

Cymma

EVILIJMyH‘-Ia aBbl1 XXuypnere

805

538 700,00

FomymasynaT macbananape

805

01

00

538 700,00

Poccusa ®enepauusice
CcyOBbeKTbIHbIH ham xupne yaugape
OpraHHapbIHbIH UH torapbl
Basbldrau 3aTbl dLI4aHNIere

805

01

02

538 700,00

Mporpammansl 6ynmaraH
YbIrbIMHAp lOHaeLwnape

805

01

02

99 0 00 00000

538 700,00

MyHuumnans 6epamnek 6awnbirs

805

01

02

99 0 00 02030

538 700,00

HoeynaT (MyH1umMnanb) opraHHapsbl,
Ka3Ha yuypexaeHuenape,
OrooXeTTaH ThilWw AaynaT
doHanapel 6ensH ngape Uty
opraHHapbl (PyHKLMANBPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MakcaTtnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbiIMHapbl

05

01

02

99 0 00 02030

100

538 700,00

balkapma komuteT

905

17 168 321,92

loMmymasynaT Macharasnape

905

01

00

1 864 554,14

Poccna depepaumsice XekymaTe,
Poccna depepaumsce
cybbekTnapbiHbIH orapbl
GallkapMa XakKuMUAT oOpraHHapbl,
Xunpne aaMMHUCTpaums
JLIYaHIIere

905

01

04

828 654,14

Mporpammanel 6ynmaraH
YbIrbIMHAP OHaneLwnape

905

01

04

99 0 00 00000

828 654,14

Y3ak annapat

905

01

04

99 0 00 02040

828 654,14

[oaynaT (MyHuUMnianb) opraHHapbl,
KasHa yupexaeHuenape,
GHOOKETTaH Thil AdYNaT
doHanapbl 6enaH ngaps uty
opraHHapbl OYHKUMANOPEH YTOYHE
TO3MMH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbiIMHapbl

905

01

04

99 0 00 02040

100

402 100,00

HoynaT (MyH1umnans)
NXTbISDKMapbl 64eH ToBapnap
caTbln any, awnap Gaiukapy ham
Xe3MaTIap KypcaTy

905

01

04

99 0 00 02040

200

418 554,14

Baluka GrogxeT
accuUrHoBaHuenape

905

01

04

99 0 00 02040

800

8 000,00

Bawka Nomymasynat
MaCbananape

905

01

13

1 035 900,00




Mporpammansl GynmaraH
YbIrbIMHAP OHaneLnape

905

01

13

99 0 00 00000

1 035 900,00

OpraHmsaLl,vmnepHeH, MUNeK
canbiMblH ham XUp carblMblH
TYJ”Y

905

01

13

99 0 00 02950

31 200,00

Bawka 6rogxeT
accurHoBaHuenape

905

01

13

99 0 00 02950

800

31 200,00

[oaynaTHeH Ballka nexkrnamanapeH
Y18y

905

01

13

99 0 00 92030

1 000 000,00

Hoeynat (MyH1umnans)
NXTbISHKNApbl 64eH ToBapsiap
caTtbin any, awnap 6awwkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

01

13

99 0 00 92030

200

1 000 000,00

MyH1umnnanb Xxe3amaTKepnopHe
aucnaHcepnawTbipy

905

01

13

99 0 00 97080

4 700,00

Hoeynat (MyH1umnans)
NXTbISXKNApbl e4eH ToBaprap
caTtbin any, awnap 6awwkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

01

13

99 0 00 97080

200

4 700,00

Mwunnn o6opoHa

905

02

00

151 500,00

Mo6unnsaumoHn ham xapbu
o3epnek

905

02

03

151 500,00

Mporpammansl 6ynmaraH
YbIrbIMHAp OHaeLwnape

905

02

03

99 0 00 00000

151 500,00

Xopbu komuccapmatnap GynmaraH
TeppuTopusinepae bepeHyen
Xopbu ncernka anyHbl raManra
awblpy

905

02

03

99 0 00 51180

151 500,00

HoynaT (MyH1umMnanb) opraHHapsbl,
KasHa yypexgeHvenape,
GrooKeTTaH Thil AdynaT
doHanapbl 6enaH ngaps uty
opraHHapbl (PYHKUUANSPEH YTaYHe
TO3MUH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbiIMHapbl

905

02

03

99 0 00 51180

100

148 700,00

[oynaTt (MyHuumnans)
NXTbISKNapbl ©4EH ToBapnap
cartbin any, swnap dawkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

02

03

99 0 00 51180

200

3 258,05

Munnn nkbetucan

905

04

00

3 258,05

HKOn xyxanbirbl

905

04

09

3 258,05

Mporpammanel 6ynmaraH
YbIrbIMHAP OHaneLwnape

905

04

09

99 0 00 00000

3 258,05

TeseknaHaepy KbicanapbiHaa
wahap okpyrnapbl ham
XUpneknape YMKnapeHao
aBTOMOOWNb tonnapbiH howm
NHXEeHepnbIK KopbinManapbiH Teay,
Kapan 10Ty ham pemoHTnay

905

04

09

99 0 00 78020

3 258,05

HoynaT (MyH1umnans)
NXTbISDKMapbl 64eH ToBapnap
caTbln any, awnap Gawkapy ham
Xe3MaTIap KypcaTy

905

04

09

99 0 00 78020

200

3 258,05

Topa K-KOMMYHarsb Xy>XaliblK

905

05

00

3659 214,73

KoMMyHanb xy»anblk enkaceHao
Yyapanap

905

05

02

99 0 00 00000

2739912,97




Heynat (MyH1umnans)
NXTbISHKNApbl 4eH ToBapiap
caTbIn any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTNnap KypcaTy

905

05

02

99 0 00 75050

200

2739 912,97

TeseknaHaepy

905

05

03

919 301,76

Mporpammansl 6ynimaraH
YbIrbIMHAp HOHaNeLnape

05

03

99 0 00 00000

919 301,76

YpaMHapHb! SKTbIPTY

905

05

03

99 0 00 78010

543 601,76

Hoeynat (MyH1umnans)
NXTbISHKNApbl 64eH ToBapsiap
caTtbin any, awnap 6awwkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

05

03

99 0 00 78010

200

543 601,76

AwennaHaepy

905

05

03

99 0 00 78030

1 100,00

Hoeynat (MyH1umnans)
NXTbISHKNApbl 64eH ToBapiap
caTtbin any, awnap 6awwkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

05

03

99 0 00 78030

200

1 100,00

3blsipatnapHbl kapay

905

05

03

99 0 00 78040

58 400,00

Hoeynat (MyHuumnnanes)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

05

03

99 0 00 78040

200

58 400,00

Lshap okpyrnapbiH ham
XVPREeKapeH Te3eknaHaepy
OyeHya 6aluka Yapanap

905

05

03

99 0 00 78050

316 200,00

Hoeynat (MyH1umnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy ham
Xe3MaTap KypcaTy

905

05

03

99 0 00 78050

200

316 200,00

MapgaHnat ham knHemaTtorpadgusa

905

08

00

1 381 995,00

MagsHunar

905

08

01

1 381 995,00

Knybnap ham magaHu-an
Y39KNape SLUYBHMEreH TOIMUH UTY

905

08

01

08 4 01 44091

1 381 995,00

[oaynaTt (MyHuumnans)
NXTbISKNapbl ©4EH ToBapnap
cartbin any, sawnap dawkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy

905

08

01

08 4 01 44091

200

1 381 995,00

dunsunk KynbTypa ham cnopt

905

11

00

16 000,00

Maccakynam cropT

905

11

02

16 000,00

Maccakynam cnopT enkaceHas
du13KK KynbTypa ham criopT
Yapanapbl

905

11

02

10101 12870

16 000,00

[oaynaT (MyHuUMNanb) opraHHaphl,
KasHa yupexaeHuenape,
GHOOKETTaH Thil AdYNaT
doHanapbl 6enaH ngaps uty
opraHHapbl PYHKUMANOPEH YTOYHE
TO3MMH UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynayra YbirbIMHap

905

11

02

3710112870

100

16 000,00

Poccna depepauusice orogkeT
cucTemMachl brompkeTnapbiHa
roMmyMu xapaktepaarbl 6rompketapa
TpaHcdepTnap

905

14

00

10 091 800,00

Fomymu xapakTepaarbl 6aluka
GloakeTapa TpaHcdepTnap

905

14

03

10 091 800,00




Mporpammansl GynmaraH
YbIrbIMHAP OHaneLnape

905

14

03

99 0 00 00000

10 091 800,00

YKvipne 6omkeTnapaaH
MyHMLMNaNb panoHHap
GrogxeTnapbiHa cybecmamanap

905

14

03

99 0 00 25800

121 800,00

BrogxeTapa TpaHcdepTnap

905

14

03

99 0 00 25800

500

121 800,00

YKvpneknapre pmHaHC apasmeHeH
pernoHarnb OHObIH
dopmanawTeipy eveH Poccus
degepaupsice cyobEKTHI
OrooKeTbIHA Xupne
OropkeTnapgaH cybengusanap
("Tnckepe" TpaHctepTnap)

905

14

03

99 0 00 20860

9 970 000,00

BrogxkeTapa TpaHcdepTnap

905

14

03

99 0 00 20860

500

9 970 000,00

BAPJIbIK YbIrbIMHAP

17 707 021,92

BuwmMmyHya assin xXupnere 6awnblru
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TaTtapctaH Pecnybnvkacel ©nmaT

MyHWUUMNanb panoHbl buwmyH4ya aBbin
CoBeTblHbIH 2024 ernHblIH,
20 mapTbIHArbl 96 HOMepIbl KapapbliHa
4 H4ye KyLWbIMTa

Tabnuuya Ne1

2023 EMMTA BuwmyH4Ya aBblin xupnere 6o0akeTbiHbIH 6H04KET acCUrHoBaHUenapeH
Oynek, bynekysnape, MakcatyaH ctaTbsanapbl, OOXKeT YblrbIMHAPbI KnaccudgukaLnsaceHeH,

YbIrbIMHAp Tepnape TepkeMHape byeHya Oyny

pybnsix
Viceme P3 | MNP LICP BP Cymma

loMmymasynaT Macbarnanape 01 | 00 2 403 254,14
Poccna depepaumsace cyObekTbiHbIH  ham
XVYpne y3ugapa oOpraHHapbiHbiH MH torapbl
Basbldraun 3aTbl dLIYBHMIere

01| 02 538 700,00
lMporpammansl OynmaraH YbIrbIMHApP
tOHONeLunape 01| 02 | 99 00000000 538 700,00
MyHunumunans 6epamnek 6aLunbirb 01| 02 99 0 00 02030 538 700,00
HoeynaT (MyHVMUMManb) oOpraHHapbl, KasHa
yupexgeHuenape, OwmpkeTTaH Tbilw AaynaT
doHanapbl GensH wnpape WUTY OpraHHapbl
dyHKUMsNapeH yToyHe TO3MUH uTy
MakcaTnapbliHaa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI 01| 02 | 9900002030 100 538 700,00
Poccna depepaumsice  Xekymate, Poccus
degepauusice cyObeKTnapbiHblH,  torapbl
fGalwkapMa XakMMWUAT OpraHHapbl, >Kupne
aAMVHUCTpaLMS SLYdHere

01| 04 828 654,14
Mporpammansl 6ynmaraH YbIrbIMHApP
tOHaNeLnape 01 | 04 | 99 000 00000 828 654,14
Y3ok annapat 01 ] 04 | 9900002040 828 654,14
[oynaT (MyHuUMnanb) opraHHapbl, kasHa
yupexaeHuenape, 6waxeTTaH Thiw [8ynaT
doHanapbel 6ensH wugapa UTY oOpraHHapbl
dbyHKUMsINapeH yToyHe TO3AMUH nTy
MakcaTnapbiHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI 01 | 04 | 9900002040 100 402 100,00
[OoynaT (MyHMUMNaANb) WXTbISHKIAPbI  ©4YeH
ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy 01| 04 | 9900002040 200 418 554,14
Bawika GlopkeT accurHosaHuenape 01| 04 | 9900002040 800 8 000,00
Balwka N'oMmymaeynaT Macbananape 01 | 13 1 035 900,00
Mporpammansl BGynmaraH YblrbIMHApP
tOHeneLunape 01 ] 13 | 9900000000 1 035 900,00
OewmanapHblH Munek canbiMbl ham  xup
canbiMbl TyNay 01| 13 | 99000 02950 31 200,00
Bauika GlopkeT accurHosaHvenape 01| 13 | 99000 02950 800 31 200,00




HAoeynatHeH Galuka rieknoManapeH yToy 01 ] 13 | 9900092030 1 000 000,00
Hoeynat (MyHUUMNanb) WXTbisHXkNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnsp 6awkapy hem
Xe3MaTNnap KypcaTy 01| 13 | 99000 92030 200 1 000 000,00
MyHuumnanb Xe3MaTKapropHe
JvcnaHcepnalwTbipy 01 ] 13 99 0 00 97080 4 700,00
HoeynaT (MyHMuMnanb) uUXTbisHXkNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnsp 6awkapy hem
XEe3MaTIIap KypcaTy 01| 13 99 0 00 97080 200 4 700,00
Munnu obopoHa 02 | 00 151 500,00
MobunusaumoH ham xap0bu a3eprek 02 | 03 151 500,00
Mporpammansl OynmaraH YbIrbIMHap
toHeneLnape 02 | 03 | 9900000000 151 500,00
Xopbu KomuccapuaTnap OynmaraH
TeppuTopuanapae GepeHuen xapbu wucanks
anynel ramenrs atleipy 02 | 03 | 9900051180 151 500,00
HoeynaT (MyHVMUMNanb) opraHHapbl, KasHa
yupexgeHuenape, OwmpkeTTaH Tbilw AaynaT
doHanapbl 6enaH wuaaps WUTYy OpraHHapbl
byHKUMANSpeH yToyHe TO3MUH nTy
MakcaTtnapbliHaa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI 02 | 03 9900051180 100 148 700,00
HoynaT (MyHMUMNanb) WXTbiXNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnap bawkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy 02| 03 | 9900051180 200 2 800,00
Mwunnun nkbTucag 04 | 00 3 258,05
HOn xy>anbirbl 04 | 09 3 258,05
TeseknaHaepy KblcanapblHaa wahap
okpyrnapbl ham >xupneknape 4uknapeHas
aBToMOOWUNb  tonnapbiH - ham  MHXeHepnbik
KopbliManapbiH Te3y, Kkapan ToTy ham
peMoHTNay 04 | 09 | 99000 78020 3 258,05
[oynaT (MyHMUMNanb) WXTbISHKIAPbl ©4YeH
ToBapnap catbin any, awnap 6awwkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy 04 | 09 | 99000 78020 200 3 258,05
Topak-koMMyHanb Xy>asnbIK 05 | 00 3659 214,73
KommyHanb xyxarnbik enkaceHas vYapanap 05| 02 | 9900000000 273991297
[OoynaT (MyHMUMNaAnb) WXTbISHKIAPbl  ©4YeH
ToBapnap catbin any, awnap 6awwkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy 05| 02 | 99000 75050 200 273991297
TeseknaHaepy 05 | 03 919 301,76
Mporpammansl 6ynmaraH YbIrbIMHApP
tOHONneLunape 05| 03 | 9900000000 919 301,76
YpaMHapHbl SKTbIPTY 05 ] 03 | 9900078010 543 601,76
[OoynaT (MyHMUMNaAnb) WXTbISHKAAPbl ©4YeH
ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap KypcaTy

05 ] 03 | 9900078010 200 543 601,76
AwennaHaepy 05 ] 03 | 9900078030 1 100,00
HoynaT (MyHMUMNanb) WUXTbisXkNapbl ©4eH
ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy 05| 03 | 99000 78030 200 1 100,00
3bispaTnapHbl Kapay

05 ] 03 | 9900078040 58 400,00
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Hoeynat (MyHUUMNanb) WXTbisHXkNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnsp 6awkapy hem
Xe3MaTNap KypcaTy 05| 03 | 99000 78040 200 58 400,00
Wehep okpyrmapblH ham  XupneknapeH
Te3eKrnaHgepy 6yeH"|a OaLuka Yapanap 05 03 99 0 00 78050 316 200’00
HoeynaT (MyHMUMNanb) WXTbisHXkNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy hem
Xe3MaTNnap KypcaTy 05| 03 | 99000 78050 200 316 200,00
MapaaHuaT hem knHemaTorpadus 08 | 00 1 381 995,00
MapgsHuaT 08 | 01 1 381 995,00
Kny6nap ham M8AQHN-AN y3aKnape
3LUYBHIIEreH TOAMUH UTY 08 | 01 | 0840144091 1 381 995,00
HoeynaT (MyHMUMNanb) uUXTbisXNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnep bGawkapy ham
Xe3MaTNap KypcaTy 08 | 01 | 0840144091 200 1 381 995,00
dusumk kynbTypa hem crnopt 11 | 00 16 000,00
Maccakynam crnopT 11 | 02 16 000,00
Maccakynam cnopt ernkecenHge  PU3MK
kynieTypa hom criopt Hapanapb! 11 | 02 | 1010112870 16 000,00
[oeynaT (MyHuuMnanb) opraHHapbl, kasHa
yupexaeHuenape, 6waxeTTaH Thiw A9ynaT
doHanapbl 6enaH wnaaps WUTYy OpraHHapbl
byHKUMANSpeEH YTOYHe TO3MUH nTy
MakcaTnapbiHaa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHaApbI 11 | 02 | 3710112870 100 16 000,00
Poccna depepaumsice GrooxeT cuctemacsl
GrooxeTnapbiHa roMymu Xapakrepaarbl
OroopkeTapa TpaHcdhepTnap 14 | 00 10 091 800.00
lomymn xapaktepgarbl Oawka OromxeTapa
TPaxcpepTnap 14 | 03 10 091 800,00
Mporpammansl BynmaraH YbIrbIMHApP
toHONneLunape 14 | 03 | 9900000000 10 091 800,00
Tuckepe TpaHcdepTnap

14 | 03 | 99000 20860 121 800,00
brogkeTapa TpaHcdepTnap

14 | 03 | 99000 20860 500 121 800,00
Kupne GrooxeTnapaaH MyHULMNanb
paroHHap GromKkeTnapbiHa cybcuansanap 14 | 03 99 0 00 25800 9 970 000,00
BrogxeTtapa TpaHcdepTnap

14 | 03 | 99000 25800 500 9 970 000,00
BAPJIbIK YbI'bIMHAP 17 707 021,92
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